
L
platné ke dni: 17.12.2018, 6:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,
  nejdříve bych Vám chtěla poděkovat za to, že jste nakoukli do našeho fotoalba :-)

  ZBOŽÍ, které nabízím ve svých fotoalbech nakupuju osobně přímo v Anglii, kde již 10 let bydlím. Většinou se jedná o nové
zboží značky NEXT a to buď ze současné kolekce, nebo z kolekcí minulých - většinou tzv. OUTLET - věci jsou nové, s
cedulkama, nepoškozené, občas na cedulce červená tečka -označení z obchodu, že se jedná o starší kolekci, někdy jsou
ustřižené cedulky v půlce (v outlet obchodech to někdy dělají). Pokud je zboží s vadou, vždy na ni upozorním.
 Občas prodávám i zboží soukromě po svých dětech, vždy se snažím o co nejlepší popis stavu a přiměřenou cenu.

  Nové zboží prodávám na základě živnostenského oprávnění, které mám v ČR.
  Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Na požádání vystavím doklad o zaplacení.

  DODACÍ LHUTA:
  U inzerátu vždy uvádím zda je zboží již v ČR, pokud není uvedeno, je zboží ještě v Anglii.
  1. věci které mám "již v ČR" - odesílám průběžně ihned po připsání platby na účet.
  2. věci které mám ještě v Anglii - odesílám jednou za 1-2měsíce, vždy uvedu ve vzkazech i v podkladech pro platbu.

  POŠTOVNÉ:
  Pokud si u nás vyberete, zajistím dopravu do ČR - poštovné a balné bude dle tarifu české pošty. Balíčky posílám jako
doporučený dopis nebo cenné psaní - tj. cena od 40 - 100 Kč. Na dobírku bohužel neposílám. Balíček nad 500 Kc bude za 70
-100 Kč
  Při větším nákupu - nad 2000,- je poštovné zcela zdarma:-)
  Je možné poslat i věci přímo z Anglie, poštovné je ovšem dražší od 250Kč.

  PLATBA:
  Peníze přijímám na účet v ČR , balíčky odesílám po připsání platby na účet.
  Před posláním peněz mě prosím kontaktujte, pošlu Vám variabilní symbol a podklady k platbě.

  OBJEDNÁVKY a REZERVACE:
  Na vaše objednávky se snažím odpovědět do 24 hodin, pokud potřebujete něco přeměřit, ujasnit nebo poradit, ráda vyhovím.
Pokud se neozvu do 24 hodin, prosím, zkontrolujte kategorii "VZKAZY" v mém fotoalbu, zda neuvádím důvod např.dovolená,
porucha spojení atd., pokud zde nenajdete důvod, prosím kontaktujte mne ještě jednou.
  Věci rezervuji týden, pokud se nedomluvíme jinak, dohoda je možná vždy. Je možné si i věci rezervovat - přiobědnávat
postupně - budu jen ráda:-)

  VRÁCENÍ a REKLAMACE ZBOŽÍ se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku (podle § 53 odst. 7 "má spotřebitel
právo od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění...." - v tomto případě
vracím částku za zboží, odečtu však poštovné.

  Po doručení balíčku budu ráda, když se mi ozvete zprávičkou případně do HODNOCENÍ, jak jste s obchůdkem spokojeni.

  Pokud jste dočetli až sem, děkuji vám za trpělivost a těším se na Vaše objednávky.

  Lenka Žigová
  Benešovo nábř. 3716
  ZLÍN
  760 01
  mail: lenkajordan@email.cz
  Tel.:0044 1244 539 939 příp. 606 334 394 - pouze občas, když jsem v ČR
  IČ: 64463974
  DIČ: neplátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

